


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/43/2019/6	 Kraków dnia: 2020-01-02


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-3

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-12-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa produktów farmaceutycznych III”, o następującej treści:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 6 tygodni dla produktu leczniczego z Pakietu 14, w związku z tym, iż jest sprowadzany w ramach procedury importu docelowego?
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowny zapis zostanie wprowadzony do umowy dotyczącej Pakietu nr 14.

2.       Czy Zamawiający zastąpi w par. 6.1. frazę "rozładowany siłami Wykonawcy na jego koszt w magazynie aptecznym" frazą "wniesiony siłami Wykonawcy na jego koszt do magazynu aptecznego"? Wykonawca nie jest w stanie umieszczać poszczególnych towarów na półkach - opóźniłoby to wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3.       Czy Zamawiający w par. 8.3 dopisze, że przedłużenie umowy następuje na max 3 miesiące? Wykonawca nie może zadeklarować dowolnie długotrwałej dostawy towarów, a co za tym idzie - utrzymywania swej oferty, w szczególności 
w niezmienionej cenie.

[bookmark: _GoBack]                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Wykonawca może wyrazić zgodę na aneks.  





Przewodniczący Komisji Przetargowej


Barbara Szymańska
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